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Dagsorden 

 
1. Valg af dirigent 

2. Aflæggelse af årsberetning 

3. Forelæggelse årsregnskab 

4. Behandling af indkomne forslag 

5. Valg 

5.1. Valg af formand for forretningsudvalget 

5.2. Valg af næstformand for forretningsudvalget 

5.3. Valg af økonomiansvarlig  

5.4. Valg af intern revisor 

6. Eventuelt  

 
 

Forslag til vedtægtsændring 
 

Baggrund: 

I henhold til vedtægterne, anvender KDA en statsautoriseret eller registreret revisor 

samt en intern revisor. Gennem de seneste år er kompleksiteten i KDAs økonomi 

reduceret væsentlig, der er f.eks. ikke længere en bygning, som skal vedligeholdes. 

Årsrapporten er derfor væsentligt simplificeret. Forretningsudvalget foreslår derfor 

at der i fremtiden kun bruges en ekstern revisor, som fortsat skal vælges af 

repræsentantskabet. 
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Specifikt betyder det, at Forretningsudvalget foreslår følgende vedtægtsændring 

med øjeblikkelig virkning: 

§ 9 Ordinære repræsentantskabsmøder, Punkt 5.4, Valg af Intern revisor, slettes fra 

dagsordenen 

§ 16 Revision ændres således: 

Til at revidere årsrapporten vælges på det ordinære repræsentantskabsmøde en 

statsautoriseret eller registreret revisor. 

 
 

Manual repræsentantskabsmøde 2021 
 
Kære alle,  

Som tidligere annonceret, afholdes også dette års repræsentantskabsmøde online, 

som følge af COVID-19 pandemien. Forud for mødet fremsendes denne manual, så 

alle ved hvorledes vi skal håndtere talerække, og hvordan GoToMeeting fungerer. 

  

KDA har de seneste år anvendt GoToMeeting til vores forretningsudvalgsmøder, 

hvorfor det også er denne platform vi igen i år anvender til 

repræsentantskabsmødet.  

 

I vil i god tid inden repræsentantskabsmødet modtage link til mødet samt 

mødedetaljer 

 

1. Tilgå GoToMeeting  
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Repræsentantskabsmødet starter lørdag den 24. april kl. 10.00, hvorfor det er en 

god ide, at alle ved hvordan man tilgår mødet inden mødestart. Hvis du skulle 

opleve problemer, kan du altid kontakte os, og vi vil hjælpe dig bedst muligt – inden 

mødestart. 

Du kan hente GoToMeeting til din computer, tablet eller smartphone og anvende 

disse devices til at tilgå mødet.  

 

Du kan hente din til smartphone og tablet I hhv. Google store og App store.  

 

2. Talerække  

For at sikre, at alle kan komme til orde, gør man følgende når man ønsker at 

kommentere.  

• Skriv dit navn i chatfeltet – husk at tryk send! 
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• Afvent at dirigenten giver dig ordet  

 

For at sikre, at der er nogenlunde ro, bedes ALLE mute deres mikrofon, hvis de ikke 

er blevet givet ordet af dirigenten.  

 

 

Det er vigtigt, at alle respekterer talerækken så alle får mulighed for at blive hørt!  

For den bedste mødeoplevelse, er det bør alle slå kameraet til, så vi kan se 

hinanden.  
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Mødet vil blive optaget til brug for dokumentation i forbindelse med referatet. 

 



 

Kongelig Dansk Aeroklub 
Danmarks Luftsports-Forbund 

 
Brøndby Stadion 20, c/o DHPU Idrættens Hus 2605 Brøndby 

 
CVR-nr. 87 32 98 28 

 
 

Årsrapport for 2020 
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Ledelsespåtegning 
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Generelt 
Bestyrelsen (Forretningsudvalget) har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. ja-
nuar – 31. december 2020 for Kongelig Dansk Aeroklub. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de afvigelser og tilpasninger som følge 
af foreningens særlige regnskabsforhold. 
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. de-
cember 2020. 
 
Årsregnskabet indstilles til repræsentantskabets godkendelse. 
 
Brøndby, den 22. januar 2021 
 
 
Forretningsudvalget     
     

Michael Olesen 
Formand 

 Peter Eriksen  Per Horn 

 
 
 
 
 
 
Repræsentantskabsvalgt revisor 

  

 
Brøndby, den 22. januar 2021 
 
 

   

Jan Andersen    
 
 

 
Årsregnskabet er godkendt på foreningens repræsentantskabsmøde den     /     2021 
     

Dirigent     
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Den uafhængige revisors erklæringer 
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Til repræsentantskabet i Kongelig Dansk Aeroklub 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kongelig Dansk Aeroklub for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Kongelig Dansk Aeroklub har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020 med taget det 
af godkendte resultatbudget for 2020. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forenin-
gen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid 
vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser el-
ler fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
 
 
Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32 
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Den uafhængige revisors erklæringer 

   - 4 - 

 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover: 
 

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
 

· Opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlin-
formation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste 
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-
ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er til-
strækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusi-
on med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Herning, den 22. januar 2021 
 
Vistisen & Lunde 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32 
   

Peter Kvistgaard Toft, MNE-nr. 33756 
Statsautoriseret revisor   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32 
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Foreningsoplysninger 

   - 6 - 

 
Foreningen   Kongelig Dansk Aeroklub 

(Danmarks Luftsports-Forbund) 
Brøndby Stadion 20, c/o DHPU Idrættens Hus 
2605 Brøndby 
 
Hjemmeside: www.kda.dk 
E-mail: kda@kda.dk 
Cvr.nr.: 87 32 98 28 
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

 
 
Bestyrelse  Michael Olesen (Formand) 
(Forretningsudvalg) Per Horn 

Peter Eriksen 
 
 
Revision  Vistisen & Lunde 
  Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
  Guldborgvej 1 
  7400 Herning 
 
 
Bankforbindelse Danske Bank A/S  
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Beretning 
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Væsentligste aktiviteter 
 
KDA´s formål er at varetage dansk flyvnings og luftsports interesser i den udstrækning disses udøvere gennem 
medlemskab eller på anden måde er tilknyttet KDA. 
 
KDA skal i det omfang det er muligt, under hensyntagen til de enkelte medlemsorganisationers egne interesser, 
støtte op om luftsport nationalt og internationalt. 
 
KDA repræsenterer Danmark i Fédération Aeronautique Internationale (FAI) General Conference, hvor KDA va-
retager de tilsluttede organisationers interesser. 
 
KDA uddelegerer Sporting Powers til den enkelte medlemsorganisation dækkende den/de relevante FAI sub-
kommissioner. 
 
Udvikling i regnskabsåret 2020 
 
Regnskabsåret 2020 udviser et overskud på TDKK 24 mod et overskud på TDKK 108 i 2019. Forretningsudvalget 
anser resultatet for acceptabelt. Udvikling i overskuddet skyldes blandt andet at der i sidste regnskabsår var 
medtaget sportslicensindtægter. 
 
Fremtiden 
 
KDA´s mission er, blandt andet gennem påvirkning af myndigheder og andre beslutningstagere, men også i 
samarbejde med andre samarbejdspartnere, at virke for nem og sikker adgang til luftsport og flyveoplevelser i 
Danmark og udland, såvel gennem egne initiativer som ved at understøtte medlemsorganisationernes aktivite-
ter. 
 
Det er således ikke noget selvstændigt økonomisk mål at opnå overskudsgivende drift, men det er et mål, at 
anvende de opnåelige ressourcer optimalt på varetagelse af den overordnede mission.  
 
Der påhviler KDA´s ledelse at sikre det økonomiske fundament, som tilvejebringer mulighederne for at kunne 
udføre KDA´s kerneaktiviteter. Samtidig er der en forpligtigelse til at sikre KDA´s værdier og historie, som gen-
nem mange år er opbygget af vores forgængere. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
P4

H
M

-W
SK

VJ
-3

D
M

B0
-IB

E5
3-

H
TZ

TN
-W

AV
PJ



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsregnskabet for Kongelig Dansk Aeroklub for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A med de afvigelser og tilpasninger som følge af for-
eningens særlige regnskabsforhold. 
 
Regnskabspraksis er aflagt efter samme principper som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Indtægter og omkostninger 
Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, således de svarer til de faktisk erhvervede og afholdte 
indtægter og udgifter i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her sva-
rer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på 
grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender baseret på foreningens erfaringer fra tidligere 
år. 
 
Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Pe
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020

Realiseret Budget Realiseret
2020 2020 2019

DKK DKK DKK Note

312.292 329.144 364.925 1
200 0 66.400 2

312.492 329.144 431.325

148.179 195.599 169.262 3
133.399 126.000 149.616 4

Omkostninger 281.578 321.599 318.878

Resultat før finansielle poster 30.914 7.545 112.447

6.862 0 4.255 5

Årets resultat 24.052 7.545 108.192

Der foreslås fordelt således:
24.052 7.545 108.192

24.052 7.545 108.192

Medlemskontingenter.....................................................................
Andre indtægter..............................................................................

Finansielle udgifter..........................................................................

Overført resultat .............................................................................

Driftsomkostninger..........................................................................

Indtægter

Andre omkostninger........................................................................

- 9 -
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Balance pr. 31.12.2020

Aktiver 2020 2019
DKK DKK Note

0 3.300
8.145 8.044

Tilgodehavender 8.145 11.344

Likvide beholdninger 1.540.922 1.522.671

Omsætningsaktiver 1.549.067 1.534.015

Aktiver 1.549.067 1.545.359

Passiver

Egenkapital 1.534.067 1.510.015 6

15.000 24.000 7

Kortfristede gældsforpligtelser 15.000 24.000

Gældsforpligtelser 15.000 24.000

Passiver 1.549.067 1.534.015

Tilgodehavende kontingent.......................................................................................
Periodisering.............................................................................................................

Anden gæld...............................................................................................................

- 10 -
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Noter
Realiseret Budget Realiseret

2020 2020 2019
DKK DKK DKK Note

Kontingentindtægter 1
13.000 15.000 18.500

2.792 3.684 3.744
21.600 27.840 27.840
76.750 45.740 61.305
68.950 82.320 81.420
31.700 30.300 30.300
60.600 62.400 62.400

0 3.060 2.106
35.850 57.540 76.050

1.050 1.260 1.260

312.292 329.144 364.925

Andre indtægter 2
200 0 66.400

200 0 66.400

Driftsomkostninger 3
Lokale

9.061 0 9.000
9.061 0 9.000

Møder/konferencer
3.124 15.000 20.974

0 10.000 0
5.160 25.000 0

0 20.000 16.371
10.600 0 15.000

0 16.000 0
18.884 86.000 52.345

Kontingenter mv. 
87.334 81.300 75.074
26.200 22.549 26.193

6.700 5.750 6.650
120.234 109.599 107.917

148.179 195.599 169.262

Direkte medlemmer........................................................................
Dansk Ballon Union..........................................................................

Dansk Ultralet Flyverunion..............................................................

Luftsport Danmark...........................................................................

Dansk Faldskærms Union.................................................................
Dansk Hanggliding og Paragliding Union..........................................

Dansk Svæveflyver Union................................................................

Modelflyvning Danmark..................................................................

Kontingent DLU...............................................................................

Ekspedition af sportlicens................................................................

Lokaleleje........................................................................................

Copenhagen Suborbitals..................................................................

Europe Airsport...............................................................................
Friluftsrådet.....................................................................................

Møder og rejser, bestyrelse og personale mv. ................................
Forretningsudvalg............................................................................
Koordineringsudvalg........................................................................
FAI-+ EAS-møder og konference......................................................
Støtte til internationalt arbejde.......................................................
NCM og EASA møder.......................................................................

FAI...................................................................................................
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Noter
Realiseret Budget Realiseret

2020 2020 2019
DKK DKK DKK Note

Andre omkostninger 4
0 0 1.115

8.306 2.000 7.770
100 3.000 277

9.741 4.000 12.786
0 1.000 0

15.000 15.000 15.000
4.438 0 12.519

82.800 100.000 88.995
11.365 0 7.726

0 1.000 0
0 0 1.200

1.649 0 2.228

133.399 126.000 149.616

Finansielle udgifter 5
6.862 0 4.255

6.862 0 4.255

Egenkapital 6

1.510.015 1.401.823
24.052 108.192

1.534.067 1.510.015

Anden Gæld 7
15.000 15.000

0 9.000

15.000 24.000

Konsulentopgaver............................................................................
Bogførings- og regnskabsmæssig assistance mv..............................

Kontorartikler m.m..........................................................................
Porto og gebyrer..............................................................................
Telefon og abonnementer...............................................................
Forsikringer......................................................................................
Småanskaffelser fratrukket tilskud..................................................
Revision...........................................................................................

Forudbetalte unioner................................................................................................

Renter, bank....................................................................................

Omkostningskreditorer.............................................................................................

Egenkapital, primo ....................................................................................................
Overført resultat .......................................................................................................

IT-ydelser.........................................................................................
Repræsentation...............................................................................

Diverse.............................................................................................
Tab på debitorer..............................................................................
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Nr. Navn Aktuel 2020 Budget 2021

KONTINGENTINDTÆGTER
1010 Direkte- og firmamedlemmer 13.000,00 10.000,00
1011 Dansk Ballonunion 2.792,00 2.800,00
1012 Dansk Faldskærms Union 67.750,00 65.000,00
1013 Dansk Hanggliding og Paragliding Union 21.600,00 22.000,00
1016 Dansk Svæveflyver Union 68.950,00 65.000,00
1017 Dansk UL-Fly Union 31.700,00 32.000,00
1019 Modelflyvning Danmark 60.600,00 60.000,00
1021 Dansk Luftsports Union 48.150,00 48.000,00
1022 Luftsport Danmark 1.050,00 1.000,00

KONTINGENTER IALT 315.592,00 305.800,00

ANDRE INDTÆGTER
ANDRE INDTÆGTER I ALT 200,00 0,00
INDTÆGTER I ALT 315.792,00 305.800,00

UDGIFTER - UDVALG
2005 Forretningsudvalg 0,00 -10.000,00
2010 Miljø- og flyvepladsudvalg 0,00 0,00
2020 Uddannelsesudvalg 0,00 0,00
2030 PR- og kommunikationsudvalg 0,00 0,00
2040 Luftrumsudvalg 0,00 -5.000,00
2050 Teknikudvalg 0,00 0,00
2060 Sportsudvalg 0,00 0,00
2070 IT - udvalg 0,00 0,00
2080 Love- og bestemmelser - Kaffeklubben 0,00 0,00
2090 Flysikarbejde 0,00 0,00
2095 Ad hoc udvalg 0,00 0,00
2096 Royalty - forfattere 0,00 0,00

UDVALG IALT 0,00 -15.000,00

MØDER OG KONFERENCER
2201 Støtte til internationalt arbejde -10.600,00 -15.000,00
2205 Koordineringsuvalgsmøder -5.160,00 -5.000,00
2210 Møder og rejser - bestyrelse og personale internt -3.124,20 -5.000,00
2220 Repræsentantskabsmøder - Unioner 0,00 0,00
2230 Formandsmøder 0,00 0,00
2235 Repræsentantskabsmøde - KDA 0,00 0,00
2240 Møder - Unionsbestyrelser 0,00 0,00
2250 FAI - møder 0,00 -8.000,00
2255 EAS -møder 0,00 -8.000,00
2260 NCM - møder 0,00 0,00
2270 EASA - møder og workshops 0,00 0,00
2275 Trafikstyrelsen - møder og workshops 0,00 0,00

MØDER OG KONFERENCER IALT -18.884,20 -41.000,00

KONTINGENTER
2310 FAI - kontingent -87.333,86 -88.000,00



2315 EAS - kontingent -26.200,30 -26.200,00
2320 Friluftsrådet -6.700,00 -6.700,00
2330 Andre kontingenter 0,00 0,00

KONTINGENTER IALT -120.234,16 -120.900,00

PERSONALEUDGIFTER
2510 A-løn 0,00 0,00
2515 B-indkomst, ej am-bidragspligtig 0,00 0,00
2520 Andre sociale udgifter 0,00 0,00
2521 ATP bidrag 0,00 0,00
2522 Pension 0,00 0,00
2525 Skattefri kørsel 0,00 0,00
2530 Feriepenge afsat skyldig 0,00 0,00
2532 Gebyr Dataløn 0,00 0,00
2535 Personaleomkostninger 0,00 0,00
2540 Kontorhusholdning m.v. 0,00 0,00

PERSONALEUDGIFTER IALT 0,00 0,00

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER M.V.
2610 Lejeværdi, egne lokaler 0,00 0,00
2615 Leje af lagerlokaler -9.060,75 -9.000,00
2620 Kontorartikler, tryksager m.v. 0,00 0,00
2625 Telefon og internet m.v. -100,00 0,00
2630 Porto 0,00 0,00
2631 Bank gebyrer -8.306,25 -8.000,00
2635 Forsikringer -9.741,43 -8.000,00
2640 Småanskaffelser - inventar o.l. 0,00 0,00
2645 EDB- omkostninger -3.310,41 -3.000,00
2650 Administration og bogføring -82.800,00 -83.000,00
2655 Bogføringssystem -8.055,00 -8.000,00
2660 Revision -19.437,50 -14.000,00
2665 Abonnement - flyveblade m.v. 0,00 0,00
2670 Repræsentation og gaver 0,00 0,00
2675 Tilskud RFSF m.fl. 0,00 0,00
2680 Kassedifference 0,00 0,00
2690 Diverse adm. omkostninger -1.648,78 0,00
2695 Afskrivning driftsmidler og EDB 0,00 0,00
2696 Digitalisering af FLYV 0,00 0,00

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER IALT -142.460,12 -133.000,00

EJENDOMMENS DRIFT
EJENDOMMENS DRIFT IALT 0,00 0,00
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER 34.213,52 -4.100,00

RENTER
2910 Renteindtægter 0,00
2920 Renteudgifter -6.861,61

RENTER - NETTO -6.861,61 -5.000,00
ORDINÆRT RESULTAT 27.351,91 -9.100,00

2930 Valutakurs 0,00



EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER OG UDGIFTER
2965 Ekstraordinære indtægter 0,00
2970 Ekstraordinære udgifter 0,00

EKSTRAORDINÆRE INDTÆGTER OG UDGIFTER IALT 0,00 0,00
RESULTAT IALT 27.351,91 -9.100,00
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